2

ПРОЕКТ

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 05.08.2011 № 366-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок определения объёма и условий предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области государственным бюджетным и автономным учреждениям Ульяновской области на иные цели, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 05.08.2011 № 366-П «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области государственным бюджетным и автономным учреждениям Ульяновской области на иные цели», следующие изменения:
1) в пункте 2:
а) дополнить новым абзацем четвёртым следующего содержания:
«на капитальный и текущий ремонт недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества, переданного учреждению в безвозмездное пользование;»;
б) абзацы четвёртый – двадцать четвёртый считать соответственно абзацами пятым – двадцать пятым;
2) в пункте 5:
а) дополнить новым подпунктом «д» следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«д) право учредителя устанавливать в соглашении сроки и формы представления получателем субсидии дополнительной отчётности;»;
б) подпункт «д» считать подпунктом «е».
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области 							         А.А.Смекалин

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

Правите

льства Ульяновской области от 05.08.2011 № 366

-

П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.

Внести в

Поряд

ок

определения объё

ма и условий предоставления

субсидий из областного бюджета Ульяновской области государственным

бюджетным и автономным учреждениям Ульяновско

й области на иные цели,

утверждё

нный

постановлением Правительства Уль

яновской области от

05.08.2011

№ 366

-

П «

Об утве

рждении Порядка определения объё

ма и условий

предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области

государственным бюджетным и автономным учреждениям У

льяновской

области на иные цели»

, следующие изменения:

1)

в

пункт

е

2

:

а)

дополнить

новым абзацем четв

ё

ртым следующего содержания:

«

на капитальный и текущий ремонт недвижимого имущества

и особо

ценного движимого имущества

,

переданного учреждению

в безвозмездное

пользование

;»

;

б

)

абзацы четвёртый

–

двадцать четвёртый

считать соот

ветственно

абзацами пятым

–

двадцать пятым

;

2

)

в

пункт

е

5

:

а)

дополнить

новым

подпунктом «д»

следующего содержания:

«

ä) ïðàâî ó÷ðåäèòåëÿ óñòàíàâëèâàòü

â ñîãëàøåíèè

ñðîêè è ôîðìû

ïðåäñòàâëåíèÿ ïîëó÷àòåëåì ñóáñèäèè äîïîëíèòåëüíîé îò÷

¸

òíîñòè;»;

á

) ïîäïóíêò «ä

» ñ÷èòàòü ïîäïóíêòîì «å».

2

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà îáëàñòè

À.À.Ñìåêàëèí